粤职技研﹝2022﹞99号
关于公布第一届全省技工院校班主任能力比赛晋级决赛和获得优胜奖人员名单的通知

各技工院校：
根据省人社厅《关于举办第一届全省技工院校班主任能力比赛的通知》，在全省技工院校大力支持和积极参与下，第一届全省技工院校班主任能力比赛线上半决赛已顺利完成，现将各赛区晋级决赛和获得优胜奖人员名单予以公布，并将有关事项通知如下：
一、晋级决赛和获得优胜奖名单。经组织专家认真评审，评选出各赛区晋级决赛共27人，获得优胜奖共25人。具体名单见附件。
二、决赛文本评审。请晋级决赛的选手提交文本评审材料，于8月10日前将班级建设方案封面单页PDF、班级建设方案内页PDF（内页与封面分开）、主题班会设计封面单页PDF、主题班会设计内页PDF（内页与封面分开）、主题班会8分钟实录视频报送至邮箱：gdyjzx2005@126.com。决赛提交的文本材料相关要求仍按照省人社厅《关于举办第一届全省技工院校班主任能力比赛的通知》执行。
三、工作要求。各技工院校要大力支持晋级决赛的选手做好比赛准备工作，进一步推进班主任队伍建设，落实立德树人根本任务。各参赛选手要继续努力，发扬比赛精神，不断提高班主任工作水平，提升思政育人能力。决赛将在8月下旬举行，具体地点和时间另行通知。

附件：1.第一届全省技工院校班主任能力比赛晋级决赛名单
2.第一届全省技工院校班主任能力比赛获得优胜奖名单

第一届全省技工院校班主任能力比赛组委会办公室（代章）
[bookmark: _GoBack]2022年7月28日

附件1
第一届全省技工院校班主任能力比赛晋级决赛名单
	序号
	学校名称
	参赛选手
	赛区

	1
	汕头技师学院
	王斯婷
	粤东赛区

	2
	广东省技师学院
	蔡倩玉
	粤东赛区

	3
	惠州市惠城区技工学校
	钟小容
	粤东赛区

	4
	惠州市技师学院
	张倩
	粤东赛区

	5
	阳江技师学院
	刘斯琴
	粤西赛区

	6
	茂名市高级技工学校
	庞铭钊
	粤西赛区

	7
	茂名市高级技工学校
	柯艳
	粤西赛区

	8
	茂名市东南高级技工学校
	黎小迪
	粤西赛区

	9
	肇庆市技师学院
	舒慧
	粤北赛区

	10
	清远市技师学院
	潘静韵
	粤北赛区

	11
	肇庆市技师学院
	朱珊珊
	粤北赛区

	12
	深圳市深德技工学校
	周海燕
	珠三角赛区1

	13
	深圳技师学院
	许灿钰
	珠三角赛区1

	14
	深圳鹏城技师学院
	金昱君
	珠三角赛区1

	15
	中山市技师学院
	杨梅
	珠三角赛区2

	16
	佛山市高明区高级技工学校
	罗俊娟
	珠三角赛区2

	17
	中山市技师学院
	李诗敏
	珠三角赛区2

	18
	广州市轻工技师学院
	郝义
	广州赛区1

	19
	广州市公用事业技师学院
	赵彩红
	广州赛区1

	20
	广州市白云工商技师学院
	殷成志
	广州赛区1

	21
	广州市技师学院
	廖千慧
	广州赛区1

	22
	广东省轻工业技师学院
	余晓敏
	广州赛区2

	23
	广东省机械技师学院
	曾月娥
	广州赛区2

	24
	广东省轻工业技师学院
	刘芳
	广州赛区2

	25
	广东省轻工业技师学院
	杨燕红
	广州赛区2

	26
	广东省轻工业技师学院
	戎烽珠
	广州赛区2

	27
	广东省国防科技技师学院
	陈婷婷
	广州赛区2

附件2
第一届全省技工院校班主任能力比赛获得优胜奖名单
	序号
	学校名称
	参赛选手
	赛区

	1
	广东省技师学院
	朱润标
	粤东赛区

	2
	广东省粤东技师学院
	欧惠算
	粤东赛区

	3
	广东省技师学院
	曹燕
	粤东赛区

	4
	广东省技师学院
	林秀琼
	粤东赛区

	5
	茂名技师学院
	潘晓燕
	粤西赛区

	6
	江门市技师学院
	黄蓉
	粤西赛区

	7
	云浮技师学院
	彭翠玲
	粤西赛区

	8
	河源技师学院
	刘燕婷
	粤北赛区

	9
	肇庆市技师学院
	成毅洁
	粤北赛区

	10
	清远市技师学院
	温伟媚
	粤北赛区

	11
	深圳市深德技工学校
	胡丽邦
	珠三角赛区1

	12
	深圳市华夏技工学校
	李海燕
	珠三角赛区1

	13
	深圳技师学院
	刘雪
	珠三角赛区1

	14
	佛山市技师学院
	邓敏仪
	珠三角赛区2

	15
	珠海市技师学院
	翁秀珍
	珠三角赛区2

	16
	中山市技师学院
	吴越
	珠三角赛区2

	17
	广州市公用事业技师学院
	何京亚
	广州赛区1

	18
	广州市白云工商技师学院
	林锦秀
	广州赛区1

	19
	广州市交通技师学院
	田聪
	广州赛区1

	20
	广东岭南现代技师学院
	陈岱琪
	广州赛区2

	21
	广东省机械技师学院
	郭春蓉
	广州赛区2

	22
	广东省电子商务技师学院
	梁欣琪
	广州赛区2

	23
	广东花城工商高级技工学校
	张凯迪
	广州赛区2

	24
	广东省电子商务技师学院
	宋秀意
	广州赛区2

	25
	广东省高新技术高级技工学校
	方楚华
	广州赛区2